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Göçmen Çocukların Akademik Performansını İyileştirme 

1. Basın Bülteni 

Proje hakkında 

IMCAP – Göçmen Çocukların Akademik Performasını İyileştirme Kasım 2020 

tarihinde başlamış ve 24 ay sürecek bir Erasmus+ KA2 Projesidir (Proje No.: 2020-1-

UK01-KA201-079210). IMCAP projesi, göçmen öğrencilerin akademik performansını 

iyileştirmeyi amaçlamaktadır. Avrupa Ülkelerinden dört ortak uzmanlıklarını bir araya 

getirerek eğitimci profillerini güçlendirmek, eğitim açığı ve uyumsuzlukların üstesinden 

gelmek için bir platform oluşturacaktır. IMCAP’ın amacı, ana paydaş sahiplerini 

hedefleyerek onlara bir kültürel el kitabı, bir kapasite geliştirme kitapçığı ve bir 

çevrimiçi ağ platformu araçları ile yardımcı olarak göçmen ve göçmen olmayan 

akranlar arasındaki eğitimsel başarı farkını daraltmaktır. 

 Odak noktası ise, çocukların eğitimini 

desteklemede ve akademik 

performanslarını iyileştirmede çok 

önemli rol oynayan öğretmen, ebeveyn 

ve öğrenci arasında üç yönlü bir 

bağlantıyı geliştirmektir. 

Göçmen öğrencilerin Avrupa’daki 

durumuna ilişkin bir araştırma yapılarak 

aşagıdaki hedeflere ulaşmak 

amaçlanmaktadır: 

• Öğretmenleri kültürel çeşitliliği olan bir sınıfta çalışmaya hazırlamak. 

• Göçmen ebeveynleri eğitim sürecine ve ev sahibi ülkenin okul sistemine aktif 

olarak dahil etmek. 

• Göçmen öğrencilerin akademik başarısını kolaylaştıracak bir takım araçlar 

oluşturmak. 

• Sosyal ve işgücü durumunu iyileştirmenin bir yolu olarak birincil hedef grup 

arasında girişimciliği teşvik etmek. 

• Kültürel büyümeyi, kültürel mirasın geliştirilmesini, sosyalleşmeyi ve yerel 

toplulukları içeren uyum süreçlerini desteklemek. 

Projenin ana hedef grupları: 

• Düzenli olarak (haftada >9 saat) sınıf öğretmenliği yapan, göçmen çocuklara 

eğitim verme konusunda deneyimli ve kendilerini geliştirmeyi hedefleyen 

İngilizce, İspanyolca, Slovakça, Yunanca veya Türkçe öğretmenleri. 

• Göçmen veya göçmen kökenli okulda bir veya birden daha fazla zorlukla (uyum, 

dil engeli, sosyal eşitsizlik) karşılaşan 11-16 yaşındaki öğrenciler. 

• 11-16 yaşındaki çocukların göçmen ebeveynleri. 
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Ortak Toplantıları 

Mevcut pandemi durumu nedeniyle IMCAP’ın 
başlangıç toplantısı 02/12/2020 tarihinde online 
olarak gerçekleştirilmiştir. Ortaklar, projenin 
gelişimi hakkında ortak bir vizyon ve anlayış 
oluşturmak ve ayrıca üç hedef çıktı hakkında 
tartışmak için bir araya geldi. Ayrıca, kilit roller ve 
sorumluluklar üzerinde anlaşıldı ve IMCAP 
projesinin odağına ve yerine getirilmesi gereken 
son hedef tarihlere karar verildi. IMCAP’ın 
çokuluslu ikinci toplantısının Slovakya’nın 
Bratislava kentinde yapılması planlandı ancak 
seyahat kısıtlamaları nedeniyle 28/04/2021 tarihinde online olarak gerçekleştirildi. 
Ortaklar, projenin genel ilerleyişi, ilk fikri çıktısı; Öğretmenler için Kapasite Geliştirme 
Kitapçığı’nın geliştirilmesi hakkında fikir alışverişinde bulundular ve ikinci fikri çıktısı 
olan Ebeveynler için Kültürel El Kitabı için bir eylem ve sorumluluk planı oluşturuldu. 

Projenin Gelişimi 

Tüm ortaklar, IMCAP’ın Fikri Çıktı 1: Öğretmenler için Kapasite Geliştirme Kitapçığı 

için görevlerini tamamlamıştır, sonuçları projenin web sitesinde mevcuttur. Fikri 

Çıktıları 2 ve 3 (Ebeveynler için Kültürel El Kitabı / Ağ Oluşturma Platformu) halen 

devam etmektedir. 

Koordinatör kuruluş olarak Eurospeak, IMCAP’ın web sitesi, Birleşik Krallık masa ve 

alan araştırması ayrıca fikri çıktı 1 ile ilgili Ulusal Raporun oluşturulmasından 

sorumludur. Şu anda Eurospeak, Fikri Çıktı 2: Ebeveynler için Kültürel El Kitabı için 

Ulusal Bölümünü detaylandırıyor ve FÇ3: Ağ Oluşturma Platformu için şablonlar 

hazırlıyor.  

Yaygınlaştırma lideri olarak CSI, IMCAP’ın markalı materyallerini ve Sosyal Medya 

kanallarını (Facebook, Instagram, LinkedIn) oluşturmuş, Fikri Çıktı 1 için masa ve alan 

araştırmasını yürütmüş ve Kıbrıs için ulusal raporu geliştirmiştir. CSI şu anda Fikri Çıktı 

2: Ebeveynler için kültürel el kitabı için Kıbrıs Ulusal bölümünü hazırlıyor ve 

yaygınlaştırma görevlerini sürdürüyor. 

Topcoach, Fikri Çıktı 1: Öğretmenler için Kapasite Geliştirme Kitapçığı için lider 

kuruluştur. Masa ve alan araştırması yürütmüşler ve Slovakya’nın Ulusal Raporunu 

detaylandırmışlardır. Topcoach, ayrıca, IMCAP’ın değerlendirme planını hazırladı ve 

şu anda projenin ikinci Fikri Çıktısı üzerinde çalışıyor.  

Indepcie Indepcie, Fikri Çıktı 2: Ebeveynler için Kültürel El Kitabı’na öncülük ediyor. 

Fikri Çıktı 1 için masa ve alan araştırması yürütmüşler ve İspanya Ulusal Raporunu 

hazırlamışlardır. Ayrıca, Fikri Çıktı 2 için şablon ve yönergeler oluşturmuşlardır ve şu 

anda bu çıktı için İspanya’nın Ulusal bölümü üzerinde çalışmaktadırlar. 

IMCAP’ın FÇ3: Ağ Oluşturma Platformu projeye katılan ülkelerdeki öğretmenler 

tarafından değerlendirilecektir. Platformun pilot çalışmasına katılmak isteyen bir 

öğretmenseniz, lütfen ilgili ortak kuruluşla iletişime geçiniz.  

https://imcap-erasmus.site/wp-content/uploads/2021/06/IMCAP_Booklet_for-Teachers_FINAL.pdf
https://eurospeak.ac.uk/
https://imcap-erasmus.site/
https://csicy.com/
https://www.facebook.com/IMCAP.ErasmusPlus
https://www.instagram.com/imcap.eu/
https://www.linkedin.com/in/imcap-erasmusplus/
https://www.topcoach.sk/
https://indepcie.com/
https://imcap-erasmus.site/partners/

